

Mölndals Industriprodukter A/S
Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 12 49 59 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Anders Eriksson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mölnåls Industriprodukter A/S Voldbjergvej 16, 2. tv. 8240 Risskov
	Telefon: 00 46 31 86 89 00 Hjemmeside: www.nttgroup.dk E-mail: info@moelndals.dk
	CVR-nr.: 12 49 59 43 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bernd Denberger Pia Denberger Anders Eriksson
Direktion	Anders Eriksson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med mekaniske transmissionsprodukter. Produktprogrammet omfatter kæder, kædehjul, tandstænger, koblinger, tandremshjul, gearmotor m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 132.859 kr. mod 242.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	3.559.056	4.445.838
Produktionsomkostninger	<u>-2.787.047</u>	<u>-3.555.063</u>
Bruttoresultat	772.009	890.775
Distributionsomkostninger	-33.161	-33.654
Administrationsomkostninger	<u>-558.616</u>	<u>-545.348</u>
Resultat før finansielle poster	180.232	311.773
Andre finansielle indtægter	665	5.821
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.589</u>	<u>-6.550</u>
Resultat før skat	171.308	311.044
1 Skat af årets resultat	<u>-38.449</u>	<u>-68.486</u>
Årets resultat	132.859	242.558
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>132.859</u>	<u>242.558</u>
Disponeret i alt	132.859	242.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.663	735.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	846.391	1.274.458
Periodeafgrænsningsposter	21.526	21.087
Tilgodehavender i alt	<u>1.432.580</u>	<u>2.031.442</u>
Likvide beholdninger	<u>972.939</u>	<u>23.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.405.519</u>	<u>2.054.509</u>
Aktiver i alt	<u>2.405.519</u>	<u>2.054.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	972.014	839.155
Egenkapital i alt	<u>1.472.014</u>	<u>1.339.155</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	16.949
Selskabsskat	24.449	56.508
Anden gæld	884.556	641.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>933.505</u>	<u>715.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>933.505</u>	<u>715.354</u>
Passiver i alt	<u>2.405.519</u>	<u>2.054.509</u>

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	596.597	1.096.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.558	242.558
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	839.155	1.339.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.859	132.859
	500.000	972.014	1.472.014

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>38.449</u>	<u>68.486</u>
	<u>38.449</u>	<u>68.486</u>

2. Nærtstående parter

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Mölnåls Industriprodukter AB, Sverige

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Mölnåls Industriprodukter AB og det ultimative moderselskab Nordisk Transmissions teknik AB. Koncernregnskaberne for begge disse selskaber kan rekvireres ved henvendelse til NTT Group, Box 69, SE-428 21 Kållerød, Sverige.
